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Uppdrag om kvinnors företagande och ägande  

Regeringens beslut  

Regeringen ger Tillväxtverket i uppdrag att genomföra insatser som syftar till 

att förbättra förutsättningarna för kvinnors företagande och ägande. 

I Tillväxtverkets pågående uppdrag om kvinnors företagande 

(KN2023/02624) ingår att sammanställa lärdomar från tidigare insatser kring 

kvinnors företagande och vilka resultat som uppnåtts. Syftet med detta nya 

uppdrag är att myndigheten ska genomföra aktiviteter som bidrar till att 

förbättra förutsättningarna för kvinnors företagande och ägande.  

Minst en av aktiviteterna ska bidra till att höja unga kvinnors intresse och 

kunskap kring sparande, investeringar och företagande. I uppdraget ingår 

också att anordna ett slutevenemang den 8 mars 2024 där kvinnor som 

deltagit i aktiviteterna bjuds in. I genomförandet av uppdraget ska 

Tillväxtverket inhämta synpunkter från Statens skolverk och andra relevanta 

aktörer. 

Tillväxtverket ska löpande informera Regeringskansliet (Klimat- och 

näringslivsdepartementet) om hur arbetet fortskrider.  

Tillväxtverket ska senast den 22 april 2024 lämna en redovisning av 

uppdraget till Regeringskansliet (Klimat- och näringslivsdepartementet).  

För uppdraget får Tillväxtverket under 2023 använda 3 000 000 kronor som 

ska redovisas mot det under utgiftsområde 24 Näringsliv för budgetåret 2023 

uppförda anslaget 1:5 Näringslivsutveckling, anslagsposten 8 del till 

Tillväxtverket. Medel får användas för programanknutna kostnader.  
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Skälen för regeringens beslut  

För att stärka Sveriges ekonomi och konkurrenskraft har regeringen som 

uttalat mål att förbättra förutsättningarna för kvinnor att driva och utveckla 

företag. 

För att stärka kvinnors ställning som företagare och samtidigt bidra till ökade 

investeringar i svenska företag genomför regeringen insatser som ska bidra 

till bättre förutsättningar för kvinnor i näringslivet. Insatserna bidrar till att 

öka medvetenhet, intresse och kompetens hos kvinnor kring företagande 

och investeringar samt ägande av bolag. 

Kvinnor är fortfarande underrepresenterade som entreprenörer och 

företagare. Sparandet och ägandet är ojämnt fördelat mellan män och 

kvinnor. Det, i kombination med löneskillnader, gör att män och kvinnor har 

olika stark privatekonomi och därmed olika mycket inflytande över sina 

livsval. Syftet med uppdraget är därför också att öka medvetenheten hos 

unga kvinnor om vikten av sparande, investeringar och ägande, för att i 

förlängningen också bidra till det jämställdhetspolitiska målet om ekonomisk 

jämställdhet. 

På regeringens vägnar 

  

Ebba Busch   

 Per Engström 
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Kopia till 

Finansdepartementet/BA 

Utbildningsdepartementet/GV och S 

Arbetsmarknadsdepartementet/JÄM 

Myndigheten för tillväxtpolitiska utvärderingar och analyser 

Statens skolverk 

Verket för innovationssystem 
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